
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                 №  150-о 

 

пос. Первомайский 

 

 
Об организации работы Центра образования естественно -научной 

направленности  «Точка Роста» 

 

В целях обеспечения организации Центра образования естественно -научной 

направленности  «Точка Роста» с 02.09. 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором (ответственным за функционирование и развитие) Центра 

образования естественно - научной направленности  «Точка Роста», ответственной 

за размещение информации на  сайте школы заместителя директора по УВР 

Ляпину Т.С. 

 

2. Назначить заведующим учебным кабинетом Центра образования естественно -

научной направленности  «Точка Роста»  Ляпину Т.С. 

 

3. Утвердить рабочую группу для реализации мероприятий в составе: 

 

№ Ф.И.О Должность 

1 Ляпина Т.С Куратор  

2 Шорчев В.А. Учитель физики 

3 Есетова Б.Р Учитель биологии 

4 Ляпина Т.С. Учитель химии 

 

4. Назначить завхоза школы Титову Н.А. ответственной за организацию материально-

технического обеспечения, контроль за целевым и рациональным использованием 

средств, за сохранность товарно-материальных ценностей, приобретенных за счет 

бюджетных средств и находящихся на балансе школы.   

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  школы:             Хамзина Г.А. 



 


	И.о. директора  школы:             Хамзина Г.А.

